



Starostwo Powiatowe w Zgierzu Wydział Organizacji i Spraw Obywatelskich

95-100 Zgierz, ul. Sadowa 6a
tel. (42) 288 81 30, fax (42) 717 63 03
organizacyjny@powiat.zgierz.pl, www.powiat.zgierz.pl

Zgierz dnia 7 kwietnia 2017 r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO

W dniu 7 kwietnia 2017 r. wpłynęły następujące pytania od Wykonawcy:

- 1) „ZO pkt 4 ppkt 4.1 lit. E czy Zamawiający wymaga dostarczenia nieaktywnych kart SIM do swojej siedziby (co jest praktyką stosowaną przez operatorów mającą na celu zapewnienie bezpieczeństwa) czy też wymaga dostarczenia aktywnych kart SIM tak jak to napisał ZO pkt 4 ppkt 4.1 lit. E pkt 4 ppkt 4.1 lit. e.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga dostarczenia aktywnych kart SIM do swojej siedziby tak jak zostało to określone w zapytaniu ofertowym pkt 4 ppkt 4.1 lit. e.

- 2) „ZO pkt 4 ppkt 4.1 lit. j Wykonawca wnosi o określenie maksymalnej ilości cesji jaką Zamawiający przewiduje dokonać”.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje pkt 4 ppkt 4.1 lit. j, nie wprowadza modyfikacji którą zaproponował Wykonawca, ponadto podkreśla, iż nie jest w stanie oszacować ilości cesji. Zamawiający zastrzegł, że ilość abonamentów nie będzie niższa niż 18 (pkt 4 ppkt 4.1 lit. n).

- 3) „ZO pkt 4 ppkt 4.1 lit. n oraz o Wykonawca wnosi o określenie ilości kart SIM które Zamawiający planuje zwiększyć lub zmniejszyć podczas trwania umowy. Wykonawca wnosi także iż w przypadku zwiększenia ilości kart SIM co za tym idzie świadczenie usług także dla większej ilości użytkowników będzie wiązało się ze zwiększeniem wynagrodzenia dla Wykonawcy”.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie jest w stanie oszacować o ile zwiększy lub zmniejszy liczbę abonamentów telefonów komórkowych oraz Internetu mobilnego. Zamawiający wskazał w pkt 4 ppkt 4.1 lit. n oraz o, iż liczba abonamentów telefonów komórkowych nie będzie mniejsza niż 18 sztuk, a w przypadku abonamentów Internetu mobilnego nie będzie mniejsza niż 10.

- 4) „ZO pkt 4.2.1 lit a Wykonawca wnosi aby korzystanie z poczty głosowej dotyczyło połączeń głosowych”.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak. Zamawiający wprowadza modyfikację pkt 4 ppkt 4.2.1. lit. a „korzystanie i odsłuchiwanie z „poczty głosowej”, otrzymuje on brzmienie „korzystanie i odsłuchiwanie poczty głosowej na terenie kraju”.

- 5) „ZO pkt 4.2.1. lit b Wykonawca wnosi aby identyfikacja numeru dzwoniącego dotyczyła tylko tych numerów, które nie są zastrzeżone zgodnie z art. 171 ustawy prawo telekomunikacyjne.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający godzi się, aby identyfikacja numeru dzwoniącego dotyczyła tylko tych numerów, które nie są zastrzeżone zgodnie z art. 171 ustawy prawo telekomunikacyjne.

- 6) „ZO pkt 4 ppkt 4.4 lit. c Wykonawca wnosi o wyszczególnienie jakie akcesoria ma dostarczyć Zamawiającemu?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający miał na myśli akcesoria podstawowe do aparatów telefonicznych i modemów tj. ładowarki, słuchawki, kable USB, nośniki pamięci, ewentualnie inne akcesoria dołączone w zestawie do aparatów telefonicznych przez producenta

- 7) „ZO pkt 4 ppkt 4.4 lit.d Wykonawca wnosi aby dostarczone aparaty telefoniczne i modemy były objęte gwarancją producenta na zasadach określonych w karcie gwarancyjnej, zaś Wykonawca ponosił odpowiedzialność z tytułu rękojmi za wady rzeczy sprzedanej.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wprowadza modyfikację pkt 4 ppkt 4.4 lit d „aparaty telefoniczne muszą być objęte co najmniej 24 miesięczną gwarancją”, otrzymuje on brzmienie „dostarczone aparaty telefoniczne i modemy będą objęte gwarancją producenta na zasadach określonych w karcie gwarancyjnej, zaś Wykonawca ponosił odpowiedzialność z tytułu rękojmi za wady rzeczy sprzedanej.”

- 8) „ZO pkt 4 ppkt 4.5 lit a Wykonawca wnosi o wyjaśnienie czy miesięczny limit transferu danych w wysokości 25 GB jest na jedną kartę czy na wszystkie objęte postępowaniem?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Miesięczny limit transferu danych w wysokości 25 GB dotyczy jednej karty.

- 9) „Stosowanie do treści art.59 ust.1 oraz 60a ustawy z dnia 16 lipca 2004 r. – Prawo telekomunikacyjne, dostawca publicznie dostępnych usług telekomunikacyjnych zobowiązany jest doręczyć Abonentowi regulamin świadczenia usług. W związku z powyższym Wykonawca wnosi o wprowadzenie do projektu umowy w sprawie zamówienia publicznego regulacji stanowiącej, iż regulamin świadczenia usług telekomunikacyjnych Wykonawcy stanowi załącznik do przedmiotowej umowy,

z jednoczesnym zastrzeżeniem, że będzie miał on zastosowanie jedynie w zakresie niesprzecznym z umową.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie do projektu umowy w sprawie zamówienia publicznego regulacji stanowiącej, iż regulamin świadczenia usług telekomunikacyjnych Wykonawcy stanowi załącznik do przedmiotowej umowy, z jednoczesnym zastrzeżeniem, że będzie miał on zastosowanie jedynie w zakresie niesprzecznym z umową.

10), Stosowanie do treści art. 56 ustawy- Prawo telekomunikacyjne, umowa o świadczenie publicznie dostępnych usług telekomunikacyjnych, wymaga formy pisemnej lub elektronicznej i powinna zawierać co najmniej elementy wskazane w ust. 3 ww. przepisu. W konsekwencji Wykonawca wnosi o wyjaśnienie treści ZO poprzez wskazanie czy Zamawiający przewiduje, że umowy (jednostkowe) o świadczenie usług telekomunikacyjnych, z zastrzeżeniem, że podstawowe warunki tych umów będzie określać umowa (główna) w sprawie udzielenia zamówienia. Jednocześnie Wykonawca podkreśla, iż przyjęcie przez Zamawiającego, że jedyną podstawą świadczenia usług telekomunikacyjnych będzie załączona do SIWZ umowa w sprawie udzielenia zamówienia publicznego naraża Wykonawcę na naruszenie przepisów ustawy- Prawo komunikacyjne.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający przewiduje umowy (jednostkowe) o świadczenie usług telekomunikacyjnych, z zastrzeżeniem, że będą one zawierane na podstawie umowy „głównej” w sprawie udzielenia zamówienia. W razie wątpliwości postanowienia umowy „głównej” będą miały pierwszeństwo przed postanowieniami umów szczegółowych.

11), „ Czy Zamawiający wyraża zgodę aby usługi nie wymienione w treści ZO i oferty Wykonawcy były taryfikowane zgodnie z cennikiem świadczenia usług telekomunikacyjnych dla klientów biznesowych przedstawionym przez Wykonawcę? Uzasadnione jest to tym, iż w przypadku skorzystania przez Zamawiającego z usług, dla których opłaty nie zostały określone w ofercie, Wykonawca musi mieć podstawę do rozliczenia takich usług.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

12), „ W zał. 1 do ZO- Zamawiający prosi o podanie stawki za połączenia głosowe międzynarodowe. Wnosimy o wskazanie jakie kierunki połączeń międzynarodowych ma podać Wykonawca np. UE, I Strefa, II Strefa lub III Strefa numeracyjna.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający prosi o przedstawienie stawek za rozmowy międzynarodowe do UE.

13) „W zał. 1 do ZO- Zamawiający wskazał aparat Samsung Galaxy S8- Żaden z operatorów nie może uwzględnić powyższego modelu w ofercie ponieważ oficjalna prezentacja modelu na terenie Polski planowana jest na 28 kwietnia 2017 r., co jest datą późniejszą niż data złożenia oferty. Wnosimy o wykreślenie w/w modelu z ZO.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający opublikował na stronie BIP Starostwa Powiatowego w Zgierzu zaktualizowany i zmodyfikowany w dniu 06.04.2017 r. załącznik nr 1- formularz ofertowy, w którym dał Wykonawcy możliwość wyboru do wyceny dwóch modeli telefonów: Samsunga Galaxy S8 lub Huawei'a P10. Jednocześnie Zamawiający prosi o zaznaczenie jednego z nich i przygotowanie oferty.

14) „W zał.1 do ZO- Zamawiający wskazał aparat Sony Xperia E5 który jest już modelem nie dostępnym.- Wnosimy o zmianę w/w modelu na aparat LG K8 2017DS.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający opublikował na stronie BIP Starostwa Powiatowego w Zgierzu zaktualizowany i zmodyfikowany w dniu 06.04.2017 r. załącznik nr 1- formularz ofertowy, w którym dał Wykonawcy możliwość wyboru do wyceny dwóch modeli telefonów Sony Xperia E5 albo Samsunga A520F Galaxy A5 (2017). Jednocześnie Zamawiający prosi o zaznaczenie jednego z nich i przygotowanie oferty.

Ponadto Zamawiający dopuszcza przedstawienie oferty dla równoważnych aparatów telefonicznych tj. o parametrach technicznych i jakościowych nie gorszych niż określone w zapytaniu ofertowym.

15) „W zał. 1 do ZO- Zamawiający wskazał aparat Huawei Honor6X Dual sim LTE- Wnosimy o zgodę na zamianę w/w modelu na LG K8 Dual Sim LTE.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza przedstawienie oferty dla równoważnych aparatów telefonicznych tj. o parametrach technicznych i jakościowych nie gorszych niż określone w zapytaniu ofertowym.

16) „Prosimy o przesunięcie składania ofert na dzień 21 kwietnia 2017r.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający biorąc pod uwagę liczne pytania jakie wpłynęły w związku z przygotowanym zapytaniem ofertowym na usługi telefonii komórkowej i mobilnego Internetu postanawia dać Wykonawcy więcej czasu na przygotowanie odpowiedniej oferty i zapoznaniem się z udostępnionymi odpowiedziami na zadane pytania. Wobec tego przesuwa termin składania ofert na 21 kwietnia 2017 r. do godz. 15:00.

NACZELNIK
Wydziału Organizacji
i Spraw Gminnych
Urząd Olszówka